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Sevgili Öğrenciler,
Sultan Alaaddin Keykubat, Hz. Mevlana, Şems-i Tebrizi, İbn-i Arabi, Sadreddin-i Konevi, 

Celaleddin Karatay gibi tarihi şahsiyetlerin, kadim ve köklü medeniyetimizin öncülerinin ayak izlerini 
takip ederek tarih ve kültür soluduğumuz “Kültür ve Medeniyet Şehri” Konya’da iddialı olarak kurulan ve 
ismini ünlü başbakanlarımızdan “dönüşümcü lider” Prof. Dr. Necmettin Erbakan’dan alan 
üniversitemizin bir üyesi olmaktan onur duyarız. Fakültemiz, 2012 yılında “Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu” olarak kurulmuştu. 03/07/2017 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan karara göre 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz kapanarak, “Uygulamalı Bilimler Fakültesi” olarak yoluna devam 
etmiştir.  Fakültemiz, 5 bölümden oluşmaktadır. Bu Bölümler; Finans ve Bankacılık ( Normal ve İkinci 
Öğretim), Lojistik Yönetimi (Normal Öğretim), Yönetim Bilişim Sistemleri (Normal ve İkinci Öğretim), 
Uluslararası Ticaret ve Finansman (Normal Öğretim)  ve Muhasebe ve Finans Yönetimi (Normal 
Öğretim). Tüm Bölümlerimizin (Anabilim Dalları) lisansüstü eğitimleri bulunmaktadır. Bölümlerimizin 
ders programlarında öğrencilerimiz için, zorunlu temel derslerin yanında, çok sayıda seçmeli dersler de 
bulunmaktadır. Yeterli düzeyde öğretim kadrosuna sahip olan fakültemizi kazanan her bir öğrencinin 
akademik konularda kendisine danışabileceği bir danışmanı vardır. 

Fakültemizin amacı, toplumumuzun ihtiyaçlarına duyarlı, gelişen bilgi teknolojileri ve 
küreselleşme neticesinde değişen koşullara uyumlu ve üretken mezunlar vermektir. 

DEKAN’DAN



 Fakültemiz, İktisadi ve İdari bilimler alanındaki genel eğitim yaklaşımlarından farklı olarak reel 
sektörün destekleyicisi olan Yönetim Bilişim, Muhasebe-Finans, Bankacılık, Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik alanlarında operasyonel düzeyde ihtiyaç duyulan, alanında kendini yetiştirmiş, yaratıcı ve 
pozitif düşünebilen, yetkin, pratik, çağa ve değişime ayak uyduracak hıza ve güce sahip nitelikli bireyler 
yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Bu anlamda Girişimcilik ve İnovasyon, mezunlarımıza kazandırmayı 
misyon edindiğimiz temel yetkinliklerdendir. 
 Fakülte olarak geleceğimizi şekillendirecek; ekonomi, uluslararası ilişkiler, işletme, uluslararası 
ticaret, lojistik, bankacılık ve finans alanlarında geleceğin profesyonellerini, bizi farklı kılan iç 
sinerjimizle disiplinler arası bir yaklaşımla, bilimsel ilkeler ışığında yetiştirmek istiyoruz. 
 Güncellenmiş akademik programlarımız bünyesindeki derslerimizde ezbere dayalı sınav 
sisteminden ziyade; proje, örnek olay, sektör çalıştayları, saha çalışmaları ve markalı dersler gibi 
yenilikçi eğitim çözümleri kullanmaktayız. 
 Derslerde iş dünyasının ve sektörün önemli isimlerini, tecrübe ve tavsiyelerinden istifade 
etmek amacıyla öğrencilerimizle bir araya getirerek, bir anlamda üniversite-sanayi işbirliğini 
gerçekleştirmekle birlikte sosyal ve toplumsal sorumluluğumuz çerçevesinde içinde yaşadığımız kent 
ile uyumlu çalışıyoruz.
 Fakültemizi kazanan öğrencilerimiz Farabi ve Erasmus+ programlarıyla gerek yurt içi gerekse 
yurt dışında farklı akademik ortamları tanıma imkânını bulup, kendi üniversitemiz içinde çift dal ve yan 
dal imkânlarıyla ikinci bir alanda öğrenim imkânına sahip olmaktadırlar. 
Çağdaş eğitimin teori ve uygulamanın birleşmesiyle verimlilik kazanacağı düşüncesi ile yola çıkan 
fakültemiz, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla yapılan protokollerle iş başı eğitimi imkânları da 
sağlamaktadır. 
 Fakültemizin 8. yarıyılında dönem boyunca öğrencilerimiz haftanın 5 günü sahada çalışarak 
geleceğini de planlama fırsatı bulmaktadır. Bu sayede öğrencilerimiz, eğitim ve öğretim yoluyla 
kazanmış oldukları bilgi ve becerilerini uygulama yaparak geliştirmelerinin yanı sıra, doğru karar verme 
ve ilgili becerilerini geliştirerek deneyimini artırmaktadır. Fakültemiz  öğrencilere “Diploma vermenin 
yanında  aynı zamanda tecrübe” kazandırmaktadır.
 Akademik bilgilerle donatılan öğrencilerimiz iş disiplini içerisinde işyerlerinde etik ve dürüst 
çalışarak hem çalıştığı kurumu sahiplenmekte, kurumun kurallarına göre iş yapmakta hem de 
Necmettin Erbakan Üniversitemizi temsil ederek Üniversitemizin markalaşmasını sağlamaktadır.
 Hedefimiz, eğitim ve öğretim başarı sıralamasında fakültemizi daha iyi yerlere taşımaktır. 
Bunda siz sevgili öğrencilerimize de büyük görevler düşmektedir. 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ahmet Diken



 Uygulamanın önemine inanarak kurulan Fakültemiz, “Resim çizmek ancak resim çizilerek öğrenilir” 
diyen Mick Maslen’in sözünden yola çıkarak, uygulamaya konulmayan bilginin eksik kalacağı inancı ile 
Üniversite-Sanayi işbirliğinde teori planında kalan ortak çalışmayı uygulamaya döndürmeyi kendisine 
misyon edinmiş ve ülkemizin 2023 hedefinde üniversitelerin başrol oynaması gerektiği bilinci ile hareket 
etmeyi benimsemiş ve ülkemizin sürdürülebilir gelişimine yetiştirdiği nitelikli iş gücü ile katkıda bulunmayı 
öncelikli hedefleri arasına almıştır.

 Katılımcı, farklılıklara saygılı ve özgürlükçü bir kurum kültürü içinde tüm paydaşların 
gereksinimlerine duyarlı olma prensibini esas alarak, araştırma ve eğitim  alanındaki yenilikçi ve yol 
gösterici üslubu ile öncülüğe yol açan, özgün bilginin ortaya  çıkarılmasını ve yayılmasını sağlayan, 
uluslararası bir referans noktası olmayı hedefleyen üniversitemizin vizyonu doğrultusunda, Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi olarak, Türkiye'de ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeleri dikkate alarak, çağın 
gerektirdiği bilgi ve donanıma sahip nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlamaktayız.
Öğrencilerimiz alacakları teorik/uygulamalı eğitim ve fakülte bünyesinde gerçekleştirilecek bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif aktiviteler ile, ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmeleri kavrayan, araştırmacı, sorgulayan, 
bilimsel yenilikleri uygulayabilen, insan haklarına saygılı, toplumsal sorumluluk bilincine sahip, sosyal 
ilişkileri güçlü, rekabetçi ancak ekip ruhuyla hareket eden, etik değerleri benimsemiş, vizyon sahibi bireyler 
olarak mezun olacaktır.

MİSYON ve VİZYON



FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ

 Günümüzde teknoloji ve bilişim alanında yaşanan değişme ve gelişmeler ile finans kurumlarının ve 
bankaların etkinlik alanları da önemli değişiklikler göstermiştir. Bölümümüzün amacı; gelişen ve 
küreselleşen dünyada, çağdaş bilimin temel ilkelerini, teorik ve pratik olarak ülke koşullarını da göz önünde 
bulundurarak finans ve bankacılık alanlarında sektörün ihtiyaçlarına uygun altyapıya, gerekli bilgi ve 
donanıma sahip nitelikli eleman yetiştirmektir. Bu nedenle programımızda teorik derslerin yanı sıra 
uygulama derslerine de ağırlık verilmektedir. Bölümümüz, titizlikle belirlediği ders ve uygulama programları 
ile bankaların müfettiş yardımcılığı, uzman yardımcılığı ve diğer alanlarının yanı sıra finans şirketlerinin ve 
Sermaye Piyasası Kurumunun (SPK) açtığı sınavlara hazırlama amacını da gütmektedir.
 Ülkemizde finans ve bankacılık kurumları oldukça fazla olup, sigorta kuruluşu sayısı da her geçen 
gün artmaktadır. Bu sektörler, ülke ve dünya çapında çeşitli iş olanakları, hatırı sayılır ücretleri ve kariyer 
imkânlarıyla özellikle bölümümüz derslerini teorik ve uygulamalı alan nitelikli elemanlara ihtiyaç 
duymaktadırlar. Finans ve bankacılık sektöründe en fazla paya sahip olan bankalarda personel sayısı 
Türkiye’de 2002 yılında 120.000 iken Haziran 2020’de 204.000’e ulaşmıştır. Şube sayısı ise aynı sürede, 
6.100’den 10.391’e çıkmıştır. Muhtemelen ekonomik gelişmeye bağlı olarak sektörün genç, dinamik, bilgi 
işlem teknolojilerini etkin şekilde kullanan, üstün niteliklere sahip eleman/uzman ihtiyacı daha da 
fazlalaşacaktır. 
 Bölümümüz mezunları özellikle, banka ve para kaynaklı birim ve pozisyonlarda finans danışmanı, 
müfettiş yardımcısı, uzman yardımcısı, yönetici ve diğer pozisyonlarda çalışabilirler. Çalışma alanları 
bunlardan ibaret olmayıp mezunlarımız tüm şirketlerde, KOBİ’lerde, Leasing, Factoring, Borsa, Sermaye 
Piyasaları ve diğer finans kurumları gibi kamu ve özel sektörde iş bulabilirler. Ayrıca muhasebe birimlerinde 
de çalışma olanakları mevcuttur. Ayrıca, bölümümüz iş deneyimine önem verdiğinden 4. sınıfın son 
döneminde öğrencilerimiz haftanın 5 günü iş başı eğitim imkânıyla daha önce öğrendikleri teorik bilgileri 
sahada pratik olarak da geliştirmekte ve örgüt kültürünü uygulamalı olarak öğrenmektedirler.



LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

 Lojistik Yönetimi Bölümünün misyonu ve vizyonu bu sektörün ihtiyaçlarını karşılayacak çağdaş, 
katılımcı, konusuyla ilgili akademik ve uygulamaya yönelik eğitim programları düzenleyerek geleceğin lider 
yöneticilerini yetiştirmek, öğretim üyelerinin akademik ve profesyonel gelişmelerini desteklemek ve 
paydaşlarına ve topluma yarar sağlayıcı hizmetler vermektir. Lojistikle ilgili hizmet sektörlerinin ihtiyacı olan 
ve sürekli talep gören eğitilmiş insan kaynağının yetiştirilmesine yönelik çalışmalarla, dinamik, yenilikçi, 
değişime açık, ürettiği bilgilere güvenilen, değer verilen, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir eğitim 
kurumu olmaktır. Lojistik faaliyetlerin her alanında bilgi sahibi, ihtiyaç duyabileceği yeni bilgileri edinme 
becerisine sahip, lojistik problemleri analiz edip anlayabilen ve çözüm önerileri oluşturabilen bireyler 
yetiştirmeyi hedeflemektedir.
 Bölümümüzde 7+1 eğitim sistemi olarak adlandırılan yedi dönem okuldaki eğitim öğretim 
faaliyetlerine ek olarak bir dönem lojistik işletmesinde haftanın beş günü o işletmenin personelleri gibi 
uygulamalı eğitim faaliyeti yürütülmektedir. Böylelikle birçok mezunumuz staj dönemi sonunda staj yaptığı 
işletmede iş fırsatı bulabilmekte ve çalışmaya başlamaktadır. Bölümümüz Türkiye genelinde yürütülen 
Lojistik eğitimine standartlar kazandırmak için yürütülen faaliyetlerin içerisinde yer almakta olup aynı 
zamanda bir bölümüne ev sahipliği de yapmıştır.

Mezunlarımızın Çalışma Alanları
Taşıma operasyonlarının planlanması ve 
yönetilmesi; Depolamaya ilişkin depo yeri seçimi, 
depo tasarımı ve planlanması, depoların yönetimi; 
Üretim süreçlerine ilişkin olarak hammaddelerin 
satın alınması, temini, depolanması, üretilen 
ü r ü n l e r i n  p a ke t l e n m e s i ,  e t i ke t l e n m e s i ,  
elleçlenmesi, depolanması, taşınması; Dış ticarete 
konu olan malların gümrüklenmesi lojistik bölümü 
mezunlarının çalışma alanlarından bazılarıdır. 
Liman ve terminal operasyonları ile yükleme ve 
boşaltma operasyonları da lojistik bölümü 
mezunları için yüksek katma değerli iş alanlarından 
diğerleridir. Tüm lojistik süreçler ile ilgili maliyet 
hesaplarının yapılması, tedarik süreçlerinin 
yönetilmesi, filo planlama ve yönetimi, kargo 
süreçlerine hâkimiyet ve yönetimi de lojistik 
m e z u n l a r ı n ı n  ç a l ı ş m a  a l a n l a r ı n d a n d ı r.  
Mezunlarımız özel ve kamu sektörü lojistik 
işletmeleri ile tedarik zinciri süreçlerine sahip tüm 
işletmelerde çalışma olanağına sahiptirler.



YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ  BÖLÜMÜ

 Bölümümüz; işletme ve bilişim bilimlerinin günümüz dijital işletmecilik dünyasının beklentileri 
temelinde harmanlanarak bilişim, yazılım ve programlama konularına hakim işletmelerde kurumsal süreç ve 
faaliyetler konusunda yetkin uzman yöneticileri yetiştirmeyi hedefleyerek faaliyet göstermektedir. Lisans 
eğitiminin ilk üç yılı, ağırlıklı olarak yönetim bilişim sistemleri ve teknolojileri, algoritma, sistem analizi, oyun 
programlama, veri tabanı yönetim sistemleri gibi bilgisayar ve bilişimle ilgili dersler ile yönetim, muhasebe, 
ekonomi, finans, girişimcilik, pazarlama yönetimi ve araştırmaları gibi temel işletme konularındaki derslerden 
oluşmaktadır. Bu üç yıl için her yıl artan bir yaklaşımla hem bilişim hem de işletme seçmeli ders havuzları söz 
konusudur. Bu seçmeli ders havuzu yaklaşımı ile kendini işletmecilik yada bilişim alanlarında geliştirmeye 
yönelik öğrenci tercihleri dikkate alınmaktadır. Son yılın son döneminde ise bu öğrencilerin sektör tecrübesi ve 
uygulamalı eğitim almaları amacıyla “zorunlu iş başı eğitimi” uygulaması mevcuttur. Bu sayede öğrencilerimiz 
mezun olmadan sektör tecrübesi kazanarak iş bağlantıları oluşturmakta ve iş hayatına giriş yapma şansını da 
elde edebilmektedir. Ders ve staj uygulamalarının dışında bölümümüz bünyesinde sayıları önemli bir biçimde 
artan proje ve yazılım geliştirme yarışmalarına da aktif katılım sağlanmaktadır. Bu amaçla 2018-2019 eğitim 
öğretim yılında 3. Sınıf öğrencilerimiz Bilişim Teknolojileri Kurumunun düzenlemiş olduğu “Oyun Maratonu” 
isimli yarışmada yer almış ve 2 boyutlu “ Toplum Gönüllüleri Mete & Yağmur” isimli oyunu geliştirmişlerdir. 
İnsanoğlu günümüzde bilgi/teknoloji çağında yaşamaktadır. Bunun anlamı ekonomik  kurum, kuruluş ve 
sistemlerin bilginin kontrol edilmesine bağlı olduğudur. “Dijital dönüşüm” gündelik hayatı olduğu gibi ekonomik 
hayatı ve işlemeleri de analog/ mekanik araçlardan dijital araç, yazılım ve otomasyonlara doğru değişimine 
neden olmaktadır. Bu nedenle alanında uzman bilgi ve bilişim teknolojilerine hakim profesyonellerin yetişmesi 
işletmecilik dünyası açısında oldukça önemlidir. Yönetim Bilişim Sistemleri bölümleri artan dijitalleşme 
yaklaşımlarına yönelik büyük ilgi görmekte ve sayısı her geçen gün artmaktadır.

Mezunlarımız
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden mezun olanlara 
“Yönetim Bilişimcisi” unvanı verilir. İş hayatına atılan 
mezunlarımız, işletmelerin sistem ve yazılım geliştirme, bilgi 
teknolojisi gibi departmanlarında veya donanım ve  yazılım 
şirketlerinde;
• Sistem Analistive Tasarımcısı, Programcı,
• Bilgi Sistemleri Yöneticisi,
• Proje Uzmanı/Yöneticisi,
• IT Uzmanı/Yöneticisi,
• İş Pazarlama Uzmanı/Yöneticisi,
• Finans  Uzmanı ve Yöneticisi,
• İnsan Kaynakları Uzmanı/Yöneticisi,
• Veri Analisti gibi pozisyonlarda veya
• Oyun tasarımı/programlaması ve kurumsal yazılım ve 
otomasyon çözümleri gibi spesifik alanlarda çalışmakta veya 
kendi bilişim işletmelerini kurabilmektedir.



MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

 Günümüz rekabet koşullarında bilginin önemi her geçen gün artmaktadır. Muhasebe ve finans 
alanında, bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler yetiştirmek ilgili sektörlerin gereksinim duyduğu iş gücünün 
sağlanması açısından önem arz etmektedir.
Muhasebe ve finans mesleği önemli bir kariyer hedefi olarak görülmekte ve gelecekteki önemini 
korumaktadır. Ekonomik olaylar geliştikçe bu mesleklerin fonksiyonları da gelişmekte, değişmekte ve 
artmaktadır.
 21. yüzyılda hâkim olan küresel ekonomik düzende yatırımcılar, yatırım yapacakları ülkelerdeki 
işletmelerin tabi olduğu muhasebe, finans, vergi mevzuatı gibi pek çok konuda bilgiye ihtiyaç 
duymaktadırlar. Küreselleşme olgusunun en önemli sonuçlarından biri olan çok uluslu şirketlerin dünyanın 
her yerinde ticari ve sınai faaliyet göstermesiyle birlikte muhasebe, finans, vergi konularında mali 
danışmanlık hizmeti verecek meslek mensuplarının önemi de artmıştır. Muhasebe ve Finans Yönetimi 
Bölümünde; teorik ve uygulamaya dönük olarak muhasebe, finans, vergi, denetim gibi temel alan derslerinin 
yanı sıra, mesleğin gereklerini yerine getirebilecek düzeyde hukuk, işletme, iktisat alanlarında gerekli 
eğitimler verilmektedir. Öğrencilerimiz gerekli koşulları sağladıkları takdirde, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesinde ve diğer fakültelerde yer alan bazı bölümlerde yan dal veya çift ana dal yapma imkânına 
sahiptirler. Ayrıca, eğitim öğretim süresince alanında uzman kişilerin bilgi birikim ve deneyimlerini 
öğrencilerimizle buluşturarak onların kariyer gelişimlerine katkı sağlanmaktadır.
 Program mezunları, kamu kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarında, üst düzey mali yönetimde, mali 
ve finans bölümlerinde; muhasebe ve finansman genel koordinatörü, maliyet muhasebesinden sorumlu 
yönetici, muhasebe uzmanı, finansal raporlama uzmanı, bütçe ve mali planlama uzmanı, iç denetçi, 
bağımsız denetçi, vergi danışmanı, mali analist, portföy yöneticisi, teftiş kurulu üyesi, hesap uzmanı, gelirler 
kontrolörü, vergi denetim elemanı olarak çalışabilmektedirler. Bölüm mezunları üniversitelerin İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinin girebileceği tüm kamu ve özel sektör sınavlarına katılma hakkına sahip 
olmaktadırlar. Mezunlar, mesleki yeterlik sınavını kazanmak koşuluyla, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
bunun devamında gerekli koşulları sağlamak şartıyla Yeminli Mali Müşavir olabilmektedirler.
Ayrıca öğrenciler, mezun olduktan sonra yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlayarak 
üniversitelerde akademisyen olarak görev alabilmektedirler.



ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ

 Uluslararası Ticaret, bir ülke ekonomisinin değişen küresel çevre şartları dikkate alınarak tüm 
sektörler itibariyle hem iç piyasa hem de uluslararası piyasalarda etkin rekabet gücünü oluşturabilme ve 
böylece ülke refah seviyesinin yükselmesine katkı sağlayabilme hedefinin gerçekleştirilmesine yönelik 
süreçleri kapsayan disiplinler arası bir bilim dalıdır. Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Türkiye’nin 
uluslararası piyasalarda edilgen ülke grubundan etken ülke grubuna dâhil olabilmesini sağlayacak 
uluslararası ticaret alanında yeni nesil uzman işgücünün temin edilmesini hedeflemektedir. Program, 
kaynakların etkin ve verimli kullanımını sağlayacak rasyonel kararların alınması, stratejik yönetim, 
uluslararası pazarlama, finansman, uluslararası ticaret, insan kaynakları ve çağdaş yönetim teknikleri vb. 
ilgili süreçleri ele alır.
 Türkiye 1980 yılından itibaren ihracata dayalı büyüme stratejisi uygulamaktadır. Her yıl ithalat ve 
ihracat hacmimiz artmaktadır. Türkiye’nin 2019 yılı ihracatı 180 milyar dolar, ithalatı 210 milyar dolardır. 
Konya’nın ise 2019 (Aralık ayı itibariyle) yılı ihracatı 172 milyon dolar, ithalatı 79 milyon dolardır. Sürekli 
gelişen sektörde uzman eleman ihtiyacı bu oranda artmaktadır. Bölümümüzde son dönemde işbaşı eğitimi 
ile mezun olmadan önce iş deneyimi kazanma ve reel sektörde çalışma imkânı sunulmaktadır.
Bölüm mezunları;
• Ulusal ve uluslararası şirketlerin ihracat ve ithalat departmanlarında,
• Bankaların dış işlemler ve fon yönetimi birimlerinde  uzman olarak,
• Ulusal ve uluslararası para ve sermaye piyasalarında fon ve portföy yöneticisi,
• Dış Ticaret ve Hazine Müsteşarlığı gibi kurumların uzman kadrolarında istihdam edilebileceklerdir.
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